
 
tel.: 63 26-26-140, fax.: 63 27-20-850 

adres e-mail: sekretariat@spzozkolo.pl 
strona internetowa: www.spzozkolo.pl 

NIP: 666-18-89-172, REGON: 000308554, KRS 0000034754 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

62 - 600 Koło, ul. Księcia Józefa Poniatowskiego 25 

 

Koło, dnia 05.04.2022 

SPZOZ.DŚM-ZP.240.05.2022 
 
 
 

                                                                              Do wszystkich zainteresowanych 

 

 

Dotyczy postępowania: „Sukcesywny zakup i dostawa leków i produktów 

farmaceutycznych dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Kole” 

 

Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. 2021 poz. 

1129 ze zm. ) informuje o pytaniach i odpowiedziach: 

 

 Pytanie 1 

Zamawiający określa w Pakiecie nr 10 poz. 3, 4, 129, 144 i 145 system do pomiaru stężenia 

glukozy we krwi podając nazwy własne glukometrów będące zastrzeżonym znakiem 

towarowym konkretnego producenta, co ogranicza konkurencję asortymentowo-cenową w 

każdej z w/w pozycji wyłącznie do pasków testowych tego samego producenta (ze względu 

na chronione prawem patentowym zabezpieczenia konstrukcyjne sprawiające, że z 

glukometrem danego producenta kompatybilne są wyłącznie paski tego samego wytwórcy) 

tym samym narażając Zamawiającego na wysoką cenę. Jeżeli Zamawiający dopuści inne 

systemy dostępne na rynku, miałby możliwość obniżenia kosztów w budżecie przeznaczonym 

na zakup systemów pomiaru glukozy. W związku z  tym pytamy, czy Zamawiający, 

postępując zgodnie z przepisami ustawy Pzp (art. 99, ust. 4-6) dopuści zaoferowanie 

konkurencyjnych pasków testowych innego producenta (wraz z przekazaniem nieodpłatnych, 

kompatybilnych z nimi glukometrów) charakteryzujące się parametrami: enzym oksydaza 

glukozy GOD, zakres pomiaru 20-600mg/dl, hematokryt 10-70%, czas pomiaru 5 sekund, 

wielkość próbki krwi 5ul, wyrzutnik zużytego paska testowego, przydatność do użycia 12 

miesięcy po otwarciu fiollki, parametry funkcjonalne zgodne z obowiązującą normą EN ISO 

15197:2015? 

Odpowiedź:  Podtrzymujemy zapisy SWZ. 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający, postępując zgodnie z przepisami ustawy Pzp (art. 99, ust. 4-6) dopuści w 

Pakiecie nr 10 poz. 3, 4, 129, 144 i 145 zaoferowanie konkurencyjnych pasków testowych 

innego producenta (wraz z przekazaniem  nieodpłatnych, kompatybilnych z nimi 

glukometrów) charakteryzujące się parametrami: enzym dehydrogenaza glukozy GDH-FAD, 

pomiar z krwi kapilarnej lub żylnej, zakres pomiaru 20-600mg/dl, hematokryt 20-60%, czas 



 
tel.: 63 26-26-140, fax.: 63 27-20-850 

adres e-mail: sekretariat@spzozkolo.pl 
strona internetowa: www.spzozkolo.pl 

NIP: 666-18-89-172, REGON: 000308554, KRS 0000034754 

pomiaru 5 sekund, wielkość próbki krwi 5ul, wyrzutnik zużytego paska testowego, 

przydatność do użycia 6 miesięcy po otwarciu fiolki (op. 2 fiolki x 25 pasków) parametry 

funkcjonalne zgodne z obowiązującą normą EN ISO 15197:2015? 

Odpowiedź:  Podtrzymujemy zapisy SWZ 

Pytanie 3 

Czy w Pakiecie nr 10 poz. 201 i 202  Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu EnteroDr., 

również zawierającego 250 mg drożdżaków Saccharomyces boulardii / kaps.? Produkt 

konfekcjonowany w opakowaniach x 20 kapsułek (prosimy o możliwość przeliczenia 

kapsułek na odpowiednią liczbę opakowań). Zawartość Saccharomyces boulardii w 

oferowanym produkcie została potwierdzona w niezależnym badaniu wykonanym  w NIL. 

Produkt nie zawiera laktozy i może być podawany osobom z nietolerancją laktozy, zespołem 

złego wchłaniania glukozy-galaktozy i niedoborem laktazy. 

Odpowiedź:  Poz.201, dopuszcza, poz. 202 zgodnie z SWZ. 

Pytanie 4 

Czy w Pakiecie nr 10 poz. 352    Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu ProbioDr, 

zawierającego 2 mld CFU bakterii Lactobacillus rhamnosus GG ATCC53103 i Lactobacillus 

helveticus w identycznym stosunku ilościowym jak w przypadku produktu opisanego w 

SIWZ? Zawartość oferowanego produktu został potwierdzony w niezależnym badaniu 

wykonanym w NIL.  

Odpowiedź:  Podtrzymujemy zapisy SWZ 

Pytanie 5 

Czy w Pakiecie nr 10 poz. 352   Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu LactoDr, 

bakterie Lactobacillus rhamnosus GG ATCC53103 w stężeniu 6 mld CFU/ kaps? Skład 

oferowanego produktu został potwierdzony w niezależnym badaniu wykonanym w NIL. 

Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 20 lub x 30 kapsułek (prosimy o możliwość 

przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę). 

Odpowiedź:  Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

Pytanie 6 

Czy z uwagi na podanie nazw własnych suplementów diety w Pakiecie nr 10 poz. 168 i 404   

Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu LactoDr. krople zawierającego bakterie 

Lactobacillus rhamnosus GG ATCC53103 w stężeniu 1 mld CFU/ kroplę (5 mld CFU w 5 

kroplach)? Zawartość i szczep bakterii w produkcie są identyczne jak w produkcie opisanym w 

SIWZ w poz. 168.  

Odpowiedź:  Poz.168 podtrzymujemy zapisy SWZ, poz. 404 tak. 

 

Pytanie 7 

Pakiet nr 2, pozycja 1a - Czy Zamawiający ma na myśli rękaw siatkowy o długości 25m w 

stanie rozciągniętym? 

Odpowiedź:  Dopuszcza 

 

Pytanie 8 



 
tel.: 63 26-26-140, fax.: 63 27-20-850 

adres e-mail: sekretariat@spzozkolo.pl 
strona internetowa: www.spzozkolo.pl 

NIP: 666-18-89-172, REGON: 000308554, KRS 0000034754 

Pakiet nr 2, pozycja 1a - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatki opatrunkowej 

nr 3 o długości 10m, z przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź:  Tak, wyraża zgodę 

 

Pytanie 9 

Pakiet nr 2, pozycja 4  - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pakietu 

zabiegowego z kompresem włókninowym 40G 4W 10 x 10 cm z rozcięciem Y (w miejsce 

kompresu włókninowego 40g 4W 7,5cmx7,5cm z wycięciem "O"? 

Odpowiedź:  Podtrzymujemy zapisy  SWZ 

 

Pytanie 10 

Pakiet nr 2, pozycja 6 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu 

ginekologicznego w rozmiarze 34x8cm pakowanego a’20szt z przeliczeniem zamawianej 

ilości? 

Odpowiedź:  Tak, wyraża zgodę 

 

Pytanie 11 

Pakiet nr 2, pozycja 7 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’12 sztuk 

z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź:  Tak, wyraża zgodę 

 

Pytanie 12 

Pakiet nr 2, pozycja 14 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie 

a’20szt z przeliczeniem zamawianej ilości?  

Odpowiedź:  Tak, wyraża zgodę 

 

Pytanie 13 

Pakiet nr 2, pozycja 14 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety gazowej z 

nitką rtg i tasiemką?  

Odpowiedź:  Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

Pytanie 14 

Pakiet nr 2, pozycja 15 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie 

a’2szt z przeliczeniem zamawianej ilości?  

Odpowiedź:  Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 

Pytanie 15 

Pakiet nr 2, pozycja 15 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie 

a’5szt z przeliczeniem zamawianej ilości?  

Odpowiedź:  Podtrzymujemy zapisy  SWZ 

 

Pytanie 16 

Pakiet nr 2, pozycja 16 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie 

a’20szt z przeliczeniem zamawianej ilości?  

Odpowiedź:  Tak, wyraża zgodę 

 

Pytanie 17 

Pakiet nr 2, pozycja 17-19 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwet jałowych 

z włókniny foliowanej o gramaturze 60g/m2? 

Odpowiedź:  Tak, wyraża zgodę  



 
tel.: 63 26-26-140, fax.: 63 27-20-850 

adres e-mail: sekretariat@spzozkolo.pl 
strona internetowa: www.spzozkolo.pl 

NIP: 666-18-89-172, REGON: 000308554, KRS 0000034754 

 

Pytanie 18 

Pakiet nr 2, pozycja 17-19 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwet jałowych 

z włókniny foliowanej o gramaturze 40g/m2? 

Odpowiedź:  Tak, wyraża zgodę  

 

Pytanie 19 

Pakiet nr 2, pozycja 17, 18 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety z 

otworem przylepnym 6 x 8 cm? 

Odpowiedź:  Tak, wyraża zgodę 

 

Pytanie 20 

Pakiet nr 2, pozycja 17 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety w 

rozmiarze 50 x 75 cm z otworem przylepnym o średnicy 7 cm? 

Odpowiedź:  Tak, wyraża zgodę  

 

Pytanie 21 

Pakiet nr 2, pozycja 17 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety z otworem 

przylepnym o średnicy 6 cm? 

Odpowiedź:  Tak, wyraża zgodę  

 

Pytanie 22 

Pakiet nr 2, pozycja 18 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety w 

rozmiarze 50 x 75 cm z otworem przylepnym o średnicy 7 cm? 

Odpowiedź:  Tak, wyraża zgodę  

 

Pytanie 23 

Pakiet nr 2, pozycja 19 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety z otworem 

przylepnym o średnicy 6 cm? 

Odpowiedź:  Tak, wyraża zgodę 

 

Pytanie 24 

Pakiet nr 2, pozycja 20 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tupferów typu kula? 

Odpowiedź:  Tak, wyraża zgodę  

 

Pytanie 25 

Pakiet nr 2, pozycja 20 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tupferów 

pakowanych a’250szt z przeliczeniem zamawianej ilości?  

Odpowiedź:  Tak, wyraża zgodę  

 

Pytanie 26 

Pakiet nr 2, pozycja 25-27 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opasek 

gipsowych o długości 3m, z przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź:  Podtrzymujemy zapisy  SWZ 

 

Pytanie 27 

Pakiet nr 2, pozycja 25-27 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opasek 

gipsowych wykonanych z 100% gazy bawełnianej 20 nitkowej?  

Odpowiedź:  Podtrzymujemy zapisy SWZ 

 



 
tel.: 63 26-26-140, fax.: 63 27-20-850 

adres e-mail: sekretariat@spzozkolo.pl 
strona internetowa: www.spzozkolo.pl 

NIP: 666-18-89-172, REGON: 000308554, KRS 0000034754 

Pytanie 28 

Pakiet nr 2, pozycja 25-27 - Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego 

pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty. 

Odpowiedź: Zamawiający skreśla pozycję 25-27 w pakiecie nr 2 

Zmodyfikowany Formularz cenowy w zakresie pakietu nr 2 stanowi załącznik do pisma. 

 

Pytanie 29 

Pakiet nr 2, pozycja 28 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie 

a’6szt z przeliczeniem zamawianej ilości?  

Odpowiedź:  Tak,  wyraża zgodę 

 

Pytanie 30 

Pakiet nr 2, pozycja 32 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu jałowego, 

pakowanego a’1 szt., z przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź:  Podtrzymujemy zapisy  SWZ 

 

Pytanie 31 

Pakiet nr 2, pozycja 32 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu w 

rozmiarze 160x210cm?  

Odpowiedź:  Tak, wyraża zgodę  

 

Pytanie 32 

Pakiet nr 2, pozycja 32 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładów 

pakowanych a’10szt z przeliczeniem zamawianej ilości?   

Odpowiedź:  Tak, wyraża zgodę 

 

Pytanie 33 

Pakiet nr 2, pozycja 32 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładów 

wykonanych z podfoliowanej włókniny polipropylenowej o gramaturze 45g/m2?  

Odpowiedź:  Tak, wyraża zgodę  

 

Pytanie 34 

Pakiet nr 5 poz. 23, 24, 25                                                                                                                      

Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 pozycja nr 23, 24, 25 dopuszcza opakowanie 60 szt. i 

wycenę odpowiednio 35,00, 22,50, 17,50 opakowań? 

Odpowiedź:  Tak, proszę o zaokrąglenie do pełnych opakowań w górę 35, 23, 18.  

 

Pytanie 35 

Pakiet nr 5 poz. 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31                                                                                                                 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie nr 5 pozycja nr 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 

31 na zmianę postaci proponowanego preparatu z tabletek na tabletki powlekane? 

Odpowiedź:  Tak, wyraża zgodę.  

 

 

Pytanie nr 36  

Projekt umowy Do §1 ust. 3, §3 ust. 9, §12 ust. 1 lit. f) wzoru umowy: Wskazujemy, że 

zapisy §1 ust. 3, §3 ust. 9, §12 ust. 1 lit. f) wzoru umowy są nazbyt ogólne oraz 

nieprecyzyjne. Na ich podstawie wykonawcy nie są w stanie dokonać prawidłowej kalkulacji 

cen na potrzeby składanej oferty, ponieważ nie będą w stanie określić faktycznej wielkości 

przedmiotu zamówienia. W związku z tym wnosimy o doprecyzowanie zapisów §1 ust. 3, §3 



 
tel.: 63 26-26-140, fax.: 63 27-20-850 

adres e-mail: sekretariat@spzozkolo.pl 
strona internetowa: www.spzozkolo.pl 

NIP: 666-18-89-172, REGON: 000308554, KRS 0000034754 

ust. 9, §12 ust. 1 lit. f) wzoru umowy, w taki sposób, aby były zgodne z zasadami określonymi 

w ustawie z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. 2019 r., poz. 2019 ze zm.), a w szczególności 

przepisami art. 99 ust.1 (nakazującym precyzyjne opisywanie przedmiotu zamówienia), art. 

433 pkt 4) (nakazującym wskazanie minimalnej wartości lub wielkości świadczenia), art. 454 

ust.1 i ust.2 pkt 3) (zakazującym istotnych zmian umowy, jeśli zmiana w sposób znaczny 

rozszerza albo zmniejsza zakres świadczeń i zobowiązań wynikający z umowy) oraz art. 455 

ust.1 pkt 1 (dopuszczającym zmiany umowy wyłącznie po spełnieniu warunków wskazanych 

w ustawie PZP). 

Odp. Zapis  w § 1 ust. 3 umowy zawiera klauzulę dotyczącą możliwości zmiany ilości 

produktów leczniczych natomiast w § 4 ust. 8 wprowadzono zapis, zgodnie z 

którym  Zamawiający zastrzega sobie prawo zmniejszenia ilości produktów leczniczych 

składających się na przedmiot umowy w czasie jej trwania w zależności od potrzeb 

Zamawiającego, jednakże  minimalna wartość zapotrzebowania na przedmiot umowy będzie 

nie mniejsza niż 30% całkowitej wartości umowy określonej w §5 ust. 1. 

Zatem warunek wskazania minimalnej wartości lub wielkości zamówienia, zgodnie z  art. 433 

pkt 4 ustawy PZP jest spełniony. Ponadto w ocenie Zamawiającego  § 1 ust. 3, w § 3 ust. 9,a 

także w § 12 ust. 1 lit f są precyzyjne. Zapis w  § 3 ust. 9 umowy dotyczący przesunięć w 

zakresie rzeczowym i ilościowym podyktowany jest  względami organizacyjnymi. Ponadto 

zapis uwzględnia specyfikę przedmiotu zamówienia i niemożliwość przewidzenia 

faktycznego zapotrzebowania. Ponadto w takim przypadku zmiany nie mogą  skutkować 

przekroczeniem wysokości zobowiązania finansowego określonego w § 5 ust. 1.  

Zapis w § 12 ust. 1 lit f umowy jest precyzyjny i nie budzi wątpliwości. 

 

Pytanie nr 37 

Projekt umowy Do §4 ust. 7 oraz §10 ust. 1 wzoru umowy. Prosimy o dodanie słów, 

zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się 

przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie 

obowiązującego uprawniają Wykonawcę do odmowy dostarczenia towaru Zamawiającemu.". 

Odp. Podtrzymujemy zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 38 

Projekt umowy Do §6 ust. 3 wzoru umowy. Skoro Zamawiający przewiduje dostawy 

sukcesywne, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje konieczności 

dłuższego przechowywania zamówionych produktów w magazynie apteki, to dlaczego 

wyznacza warunek 12-miesięcznego okresu ważności zamówionych towarów? Wskazujemy, 

że zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu 

ważności są pełnowartościowe i dopuszczone do obrotu. W związku z tym, prosimy o dopisanie 

do §6 ust. 3 wzoru umowy treści: "Dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą 

być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić 

upoważniony przedstawiciel Zamawiającego." 

Odp. Zamawiający modyfikuje zapis § 6 ust. 3. Który otrzymuje brzmienie:  

„Wykonawca udziela Kupującemu gwarancji przydatności do użycia na dostarczony przedmiot 

umowy minimum na okres 12 miesięcy liczony od dnia dostawy chyba, że charakterystyka 

dostarczonych produktów przewiduje inny okres przydatności do stosowania w tym przypadku 

okres gwarancji nie może być krótszy niż ¾ okresu ważności tego leku. 

Dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych 

sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel 

Zamawiającego." 

 

Pytanie nr 39 



 
tel.: 63 26-26-140, fax.: 63 27-20-850 

adres e-mail: sekretariat@spzozkolo.pl 
strona internetowa: www.spzozkolo.pl 

NIP: 666-18-89-172, REGON: 000308554, KRS 0000034754 

Wskazane w pakiecie 10 w poz. 412  „NAN  OPTI PRO HA  2 400g 10 szt” aktualnie w ofercie 

producenta dostępne jest po nazwą NAN EXPERTPRO HA 2 w opakowaniu  800g. Czy w 

związku z tym zamawiający wyraża zgodę na wycenę NAN EXPERTPRO HA 2 800g w ilości 

5 szt.? 

Odp. Tak, wyraża zgodę 

 

Pytanie nr 40 

Wskazane w pakiecie 10 w poz. 417  NAN OPTIPRO 2  (PRO  2)  350g – 15szt” aktualnie w 

ofercie producenta nastąpiła zmiana gramatury i dostępne jest w opakowaniu  650g (2x325g). 

Czy w związku z tym zamawiający wyraża zgodę na wycenę NAN OPTIPRO 2  650g w ilości 

8 szt.? 

Odp. Tak, wyraża zgodę 

 

Pytanie nr 41 

Wskazane w pakiecie 10 ponizej wymienione pozycje występuję aktualnie w ofercie 

producenta jako: 

Poz. 410 „NAN   OPTIPRO HA  1” – aktualna nazwa NAN EXPERTPRO HA1    

Poz. 411 „NAN  EXPERT SENSIVE 400g” – aktualna nazwa NAN SENSITIVE 

Poz 413 “NAN EXPERT   COMFORT” – aktualna nazwa NAN TOTAL COMFORT 

Poz 418 “ NAN OPTIPRO HA 1  RTF 90ml”– aktualna nazwa NAN Expertpro HA 1 

32x90ml 

Proszę o potwierdzenie czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę pozycji 410,411,413,418 

zgodnie z aktualnymi nazwami produktów. 

Odp. Tak, wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 42 

Dot. pakietu nr 2, poz. 2-5: Czy Zamawiający wymaga, aby pakiety zabiegowe zapakowane 

były w torebki papierowo-foliowe ze zgrzewem w kształcie litery V do otwierania i wycięciem 

na kciuk i był zaopatrzone w etykiety zawierające pełną identyfikację wyrobu i składu (zgodnie 

z normą EN-PN980, EN-PN 1041), oznakowany kierunek otwierania (zgodnie z normą PN-EN 

868-5), posiadały dwa samoprzylepne odcinki, etykiety umożliwiające przeklejenie do 

dokumentacji zabiegowej – zawierające informacje: LOT lub seria, indeks identyfikacyjny, data 

ważności sterylności? 

Odp. TAK 

 

Pytanie nr 43 

Dot. pakietu nr 2, poz. 2-5: Czy Zamawiający dopuści pakiety zabiegowe zawierające 

kompresy z nitką RTG? Reszta parametrów zgodna z SIWZ. 

Odp. Tak, dopuszcza 

 

Pytanie nr 44 

Dot. pakietu nr 2, poz. 17-19: Czy Zamawiający wymaga w w/w pozycjach serwet jałowych 

z włókniny foliowanej o gramaturze min. 43g/m2? 

Odp.  Dopuszcza 

 

Pytanie nr 45 

Dot. pakietu nr 2, poz. 17: Czy Zamawiający zgadza się na zaoferowanie serwety w rozmiarze 

60cm x 50cm z otworem 8x6cm i przylepcem? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odp. Tak, wyraża zgodę 

 



 
tel.: 63 26-26-140, fax.: 63 27-20-850 

adres e-mail: sekretariat@spzozkolo.pl 
strona internetowa: www.spzozkolo.pl 

NIP: 666-18-89-172, REGON: 000308554, KRS 0000034754 

Pytanie nr 46 

Dot. pakietu nr 2, poz. 23-24: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do osobnego 

pakietu pozycji nr 23-24 “OPATRUNEK MAŚCIOWO-PARAFINOWY  JAŁ  np.; JELONET     

10cmx10cm”, co pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty? 

Odp. Odp. Zamawiający skreśla w pakiecie 2 pozycję 23-24 

Zmodyfikowany Formularz cenowy w zakresie pakietu nr 2 stanowi załącznik do pisma. 

 

Pytanie nr 47 

Dot. pakietu nr 11: Czy przy produktach gazowych Zamawiający wymaga produktów w klasie 

IIa regule 7? Będzie to oznaczać że zamawiający wymaga produktów które mogą być używane 

inwazyjnie w jamach ciała. 

Odp. Klasa II reguła 7 dotyczy pozycji 5 i 6 

 

Pytanie nr 48  

Dot. pakietu nr 11: Czy Zamawiający NIE DOPUŚCI produktów gazowych w klasie I regule 

4? Są to produkty jałowe i niejałowe (które nawet po sterylizacji) NIE MOGĄ być używane 

jako produkty inwazyjne, NIE MOGĄ być umieszczane w jamach ciała. Można je jedynie 

używać powierzchownie na skórze. 

Odp. W pozycjach 5 i 6 wymagana klasa II reguła 7. 

 

Pytanie nr 49 

Dot. pakietu nr 11, poz. 1: Czy Zamawiający zgadza się na zaoferowanie gazy w 

opakowaniach a’200 m z przeliczeniem ilości? 

Odp. Tak 

 

Pytanie nr 50 

Dot. pakiet 11, poz. 8: Czy Zamawiający wymaga, aby lignina była wyrobem medycznym? 

Odp. Dopuszcza 

 

Pytanie nr 51 

Dot. pakiet 11, poz. 8: Czy Zamawiający wymaga, aby lignina była zapakowana w foliowe 

opakowanie odporne na wilgoć? 

Odp. Dopuszcza 

 

Pytanie nr 52 

Dot. pakiet 11, poz. 10-12: Czy Zamawiający wymaga opasek gipsowych na perforowanym 

tubusie? Pozwala to prawidłowo rozprowadzać wodę od wnętrza gipsu w momencie gdy czas 

namaczania trwa tylko kilka sekund. 

Odp. Dopuszcza 

 

Pytanie  nr 53 

Dot. pakietu nr 11, poz. 12: Czy Zamawiający zgadza się na zaoferowanie opaski w rozmiarze 

3m x15cm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

Odp.  Tak 

 

Pytanie nr 54 

Dot. pakietu nr 11, poz. 13: Czy Zamawiający dopuści watę będącą wyrobem higienicznym? 

Odp. Tak 

 

Pytanie nr 55 



 
tel.: 63 26-26-140, fax.: 63 27-20-850 

adres e-mail: sekretariat@spzozkolo.pl 
strona internetowa: www.spzozkolo.pl 

NIP: 666-18-89-172, REGON: 000308554, KRS 0000034754 

Dot. pakietu nr 11, poz. 13: Czy Zamawiający dopuści watę bawełnianą 100% w miejsce waty 

bawełniano-wiskozowej? Wata bawełniana 100% charakteryzuje się większą chłonnością 

(nawet do 15%) oraz wysoką czystością mikrobiologiczną, co zwiększa bezpieczeństwo 

stosowania tego wyrobu. 

Odp.  Tak 

 

Pytanie nr 56 

Dot. pakietu nr 11, poz. 13: Czy Zamawiający dopuści watę bawełnianą, która jest wyrobem 

medycznym, posiadającą 8% stawkę podatku VAT? Parametry minimalne medycznej waty 

bawełnianej są identyczne lub wyższe, jak w przypadku waty bawełniano - wiskozowej. Pytanie 

wynika z faktu, iż Zamawiający prowadzi działalność leczniczą w myśl art. 17.1 pkt 2, Ustawy 

o Działalności Leczniczej, która do realizacji procedur medycznych nakłada obowiązek 

stosowania wyrobów medycznych, a co za tym idzie Zamawiający powinien oczekiwać 

zaoferowania wyrobu medycznego, odpowiadającego wymaganiom ustawy z dnia 20 maja 

2010 r. o wyrobach medycznych i dyrektywy UE 93/42 EWG w sprawie wyrobów medycznych 

dopuszczonych do stosowania na terenie UE. 

Odp. Tak 

 

Pytanie nr 57 projektu umowy:  

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, 

za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy? 

Odp. Tak 

 

Pytanie nr 58 projekt umowy: 

Jak należy rozumieć obciążenie wykonawcy kosztami zakupu, o którym mowa w § 4 ust. 7 

wzoru umowy? Czy chodzi o obciążenie wykonawcy różnicą pomiędzy ceną zapłaconą innemu 

dostawcy przez Zamawiającego a ceną wynikającą z umowy zgodnie z § 10 wzoru umowy?  

Odp. Tak, chodzi o różnicę ceny zapłaconej innemu dostawcy, a wynikającą z umowy. 

 

Pytanie nr 59 projekt umowy. 

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę § 10 ust. 5 wzoru umowy na „Kary umowne będą 

naliczane do momentu posiadania przez Zamawiającego danego towaru, o czym Zamawiający 

poinformuje pisemnie Wykonawcę”? Nieuzasadnione jest dalsze naliczanie kar umownych w 

przypadku gdy Zamawiający będzie już posiadał towar zakupiony interwencyjnie u innego 

Wykonawcy. 

Odp. § 10 ust.5 został skreślony pismem – pytania i odpowiedzi zamieszczone na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania w dniu 29.03.2022 r. 

 

Pytanie nr 60, Pakiet 9, poz. 6 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku nowszej generacji niszczącego biofilm. 

Odp. Tak, dopuszcza 

 

Pytanie nr 61,Pakiet 9, poz. 12 

Prosimy Zamawiającego o wyłączenie pozycji nr 12 z pakietu 9 z uwagi na wycofanie 

opatrunku przez producenta. 

Odp. Zamawiający skreśla w pakiecie 9 pozycję 12 

Zmodyfikowany Formularz cenowy w zakresie pakietu nr 9 stanowi załącznik do pisma. 

 

Pytanie nr 62, Pakiet nr 10 poz. 268 



 
tel.: 63 26-26-140, fax.: 63 27-20-850 

adres e-mail: sekretariat@spzozkolo.pl 
strona internetowa: www.spzozkolo.pl 

NIP: 666-18-89-172, REGON: 000308554, KRS 0000034754 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie  glukozy 75g – będącej dietetycznym środkiem 

spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu 

wykonania krzywej cukrzycowej? 

Odp. Tak, dopuszcza 

 

 

 

 

Pytanie nr 63, Pakiet nr 10, poz. 268 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie glukozy 75 g o smaku cytrynowym – będącej 

dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia  medycznego do postępowania 

dietetycznego w celu  wykonania krzywej cukrzycowej? 

Odp. Tak, dopuszcza 

 

Pytanie nr 64, Pakiet nr 10, poz. 554 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ZinoDr.A? 

Odp. Tak 

 

 

Zmiana treści SWZ 

Zgodnie z art. 137 ust. 1 Zamawiający  modyfikuje zapisy w projekcie umowy  w § 10 ust. 1,  

który otrzymuje brzmienie: 

„Zamawiający zastrzega sobie prawo realizacji postanowień niniejszej umowy u innego 

Wykonawcy w części przedmiotu zamówienia, która nie została dostarczona Zamawiającemu 

przez Wykonawcę w terminie określonym w § 3 ust. 2 niniejszej umowy” 

 

 

 

 

 

/Z up. Dyrektora 

Główny Księgowy 

Aneta Kaźmierczak/ 


